
NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16497

RESOLUCIÓN de 19 de marzo de 2025, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de la relación de personas 
aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado por Orden de 
23 de diciembre de 2022, en el marco de los procesos de estabilización para 
la reducción de la temporalidad en el empleo público, para el acceso a plazas 
vacantes de personal funcionario de los Cuerpos de Titulados/as Superiores y 
Técnico/a de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 
por el sistema excepcional de concurso de méritos. (2025061186)

Mediante Órdenes de 23 de diciembre de 2022, modificada por Orden de 17 de diciembre de 
2024, se convocó, en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la tem-
poralidad en el empleo público, proceso selectivo para el acceso a plazas vacantes de personal 
funcionario de los Cuerpos de Titulados/as Superiores y Técnico/a de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de méritos.

Una vez emitida por el Tribunal de Selección la relación de aprobados por orden de puntua-
ción, de conformidad con lo dispuesto en la base octava, ha procedido a elevar la misma a 
esta Dirección General. 

En su virtud y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal al Servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado 
por Decreto 201/1995, de 26 de diciembre, esta Dirección General de Función Pública, en 
uso de las atribuciones que tiene conferidas, de acuerdo con la Resolución de 10 de agosto 
de 2023, de la Consejera, sobre delegación de competencias en los titulares de los órganos 
directivos de la Consejería de Hacienda y Administración Pública,

RESUELVE:

Primero. Hacer pública la relación de personas aspirantes que han aprobado el proceso se-
lectivo por orden de puntuación total que figura en anexo I a la presente resolución, así como 
de los puestos que se ofertan, con expresión de su ubicación y características de conformidad 
con la relación de puestos de trabajo vigente que se incluyen en el anexo II correspondientes 
a las especialidades que a continuación se indican:

 Cuerpo de Titulados/as Superiores:

  —  Administración General.

  —  Bioquímica.

  —  Ciencia y Tecnología de los Alimentos.



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16498

  —  Ingeniería Agrónoma.

  —  Ingeniería de Montes.

  —  Ingeniería Química.

  —  Inspección Sanitaria Médica.

  —  Jurídica.

  —  Químicas. 

 Cuerpo Técnico/a:

  —  Empresas y Actividades Turísticas.

  —  Enfermería-Subinspección.

  —  Ingeniería Técnica Forestal.

Segundo.

1.  En aplicación de lo previsto en la base novena de la convocatoria, en el plazo de 10 días 
hábiles, desde el día siguiente al de publicación de la presente resolución en el Diario Oficial 
de Extremadura, las personas aspirantes que figuren en la relación de aspirantes aproba-
dos deberán presentar en cualquiera de las oficinas de registro de documentos integradas 
en el sistema de Registro Único de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extre-
madura y de sus organismos públicos vinculados o dependientes, o por cualquiera de las 
formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas los siguientes documentos acre-
ditativos de las condiciones de capacidad y demás requisitos exigidos en la convocatoria: 

 a)  Copia auténtica del DNI o autorización para su consulta a través del Sistema de Verifi-
cación de Datos de Identidad (SVDI).

 b)  Copia auténtica de la titulación académica o del resguardo acreditativo de haber abo-
nado los derechos para la expedición de dicho título, así como de cualquier otro título o 
permiso exigido en la convocatoria.

 c)  Declaración responsable de no haber sido separada mediante expediente disciplinario 
del servicio en ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitada para el ejercicio 
de funciones públicas, o de no estar sometida a sanción disciplinaria o condena penal 
que impida en su Estado el acceso a la función pública para las personas aspirantes que 
no posean la nacionalidad española, según el modelo que figura como anexo VI de la 
convocatoria.



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16499

 d)  Las personas aspirantes extranjeras que sean nacionales de la Unión Europea, y las 
personas incluidas en el ámbito de aplicación de los Tratados Internacionales celebrados 
por la Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circu-
lación de trabajadores, y que residan en España, deberán presentar una copia auténtica 
del correspondiente documento de identidad o pasaporte y de la tarjeta de residente 
comunitario o de familiar de residente comunitario en vigor o, en su caso, de la tarjeta 
temporal de residente comunitario o de trabajador/a comunitario/a fronterizo en vigor.

      Las personas aspirantes extranjeras que sean nacionales de la Unión Europea, y las per-
sonas incluidas en el ámbito de aplicación de los tratados internacionales celebrados por 
la Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circula-
ción de trabajadores, y que no residan en España, bien por residir en el extranjero o por 
encontrarse en España en régimen de estancia, deberán presentar una copia auténtica 
del documento de identidad o pasaporte y del resguardo de haber solicitado la tarjeta 
de residencia comunitaria.

      Las personas nacionales de otros Estados deberán aportar copia auténtica de la docu-
mentación que acredite que se encuentran en situación de residente temporal o perma-
nente, que tienen autorización para residir y trabajar o que tienen reconocida la condi-
ción de refugiado, conforme a lo dispuesto en la Ley Orgánica 4/2000, de 11 de enero, 
reguladora de los derechos y libertades de los extranjeros en España y su integración 
social.

2.  La persona aspirante que se encuentre desempeñando un puesto de trabajo del mismo 
cuerpo y especialidad en la que haya sido seleccionada deberá aportar, en el plazo indicado 
en el apartado anterior, certificado médico que acredite que posee la capacidad funcional 
necesaria para el desempeño de las tareas propias o habituales de la misma. De conformi-
dad con ello serán válidos:

 —  Certificado médico oficial editado por el Consejo General de la Organización Médica Co-
legial y expedido por personal médico colegiado. 

 —  Certificación médica expedida por médico de atención primaria del Servicio Extremeño 
de Salud o el facultativo del Sistema Nacional de Salud que corresponda a la persona 
interesada.

     En los demás casos, las personas aspirantes deberán someterse a un reconocimiento mé-
dico que determine su capacidad funcional para el desempeño de las tareas propias de 
la especialidad la que opta. A tales efectos, el Servicio de Salud y Prevención de Riesgos 
Laborales de la Junta de Extremadura contactará con las personas interesadas de forma 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16500

individual, a través del número de teléfono facilitado en su solicitud de participación, para 
su citación. En el caso de que el informe dictamine que carece de la capacidad funcional 
para el desempeño de las tareas propias de la especialidad, la persona aspirante no podrá 
ser contratada, quedando sin efecto todas las actuaciones en cuanto a ella se refiere.

     El informe médico será confidencial, respetando en todo el curso del procedimiento los de-
rechos de intimidad y su protección, sin que pueda ser utilizado para otra finalidad distinta.

3.  Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los documentos expresados 
anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condiciones exigidas en la convocatoria 
mediante cualquier medio de prueba admitido en Derecho.

4.  Quienes tuvieran la condición de funcionario/a de carrera o de personal laboral fijo al ser-
vicio de cualquier Administración Pública estarán exentos de aportar la documentación a 
que se refieren las letras a), b), c) y d) del apartado 1, debiendo presentar únicamente 
certificado del Organismo de la Administración Pública de la que dependan, acreditando su 
condición, situación administrativa y demás circunstancias que consten en su expediente 
personal. En todo caso, si en la certificación expedida no figura la titulación académica 
requerida para participar en las pruebas por no constar en el expediente personal del fun-
cionario o personal laboral, éste acreditará el cumplimiento de este requisito conforme a lo 
dispuesto en la letra b) del citado apartado.

5.  Quienes, dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentaren la docu-
mentación, o del examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos 
señalados en la base segunda de la convocatoria, no podrán ser nombrados quedando anu-
ladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido 
por falsedad en su solicitud de participación.

Tercero. Atendiendo a la naturaleza excepcional de este proceso selectivo y al objetivo per-
seguido de reducir la temporalidad en el empleo público, las personas aspirantes no podrán 
resultar adjudicatarias de más de una de las plazas convocadas en el marco de los procesos 
de estabilización, por el sistema de concurso de méritos o concurso-oposición, con indepen-
dencia de la naturaleza, cuerpo, grupo, especialidad o categoría de pertenencia de estas.

En virtud de lo anterior, aquellas personas aspirantes que hayan superado los procesos selec-
tivos convocados en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la tempo-
ralidad en el empleo público en más de un cuerpo, grupo, especialidad o categoría, deberán 
formular renuncia a todas aquellas plazas distintas a la de su elección, de forma expresa y 
por escrito, en el plazo de los 5 días hábiles siguientes a la publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura de la Resolución de la Dirección General de Función Pública por la que se acuer-
de la apertura de dicho trámite.



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16501

En caso de no efectuar renuncia dentro del plazo concedido, la Dirección General de Función 
Pública acordará de oficio la exclusión del aspirante, atendiendo a la puntuación total obtenida 
en los distintos procesos selectivos, manteniendo la adjudicación de la plaza correspondiente 
al proceso en el que haya obtenido mayor puntuación.

Cuarto. 

1.  Finalizado el plazo indicado en el apartado Segundo, las personas aspirantes deberán pro-
ceder a la elección para la adjudicación de puestos de trabajo por orden de prelación. Dicha 
elección se efectuará mediante la presentación de una solicitud de forma telemática, en los 
términos y plazos que se establezca en la resolución que se dicte a tal efecto y que será 
objeto de publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

     A aquellas personas aspirantes que no presenten solicitud dentro del plazo indicado o la 
presenten con elección de puestos en número insuficiente para proceder a la adjudicación 
conforme se indica en el apartado 1 de la base décima de la convocatoria, se les adjudi-
cará de oficio alguno de los puestos de trabajo que no resulten adjudicados al resto de 
aspirantes. 

     Finalizado el plazo para la elección de puestos de trabajo, se publicará en el Diario Oficial de 
Extremadura resolución de la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, con indicación de los puestos adjudicados a las personas aspirantes que superen el 
proceso selectivo. La adjudicación se realizará atendiendo al orden de elección efectuado 
por los interesados, conforme a lo previsto en el apartado 6 de la base novena de la con-
vocatoria, y al orden de puntuación total obtenida en el proceso selectivo.

2.  En la especialidad de Bioquímica en la que se ha convocado una única plaza, la persona as-
pirante que ha aprobado el proceso selectivo no estará obligada a participar en el proceso 
de elección para la adjudicación de puestos, publicándose directamente el puesto adjudi-
cado por la resolución indicada en el párrafo anterior.

3.  En todo caso, la adjudicación del puesto de trabajo estará condicionada al cumplimiento 
de los requisitos determinados para cada puesto de trabajo en la relación de puestos de 
trabajo.

     Las personas aspirantes que resulten adjudicatarias de un puesto que suponga contacto 
habitual con menores deberán acreditar la circunstancia de no haber sido condenado por 
sentencia firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual, dentro de los cinco 
días hábiles siguientes a la publicación de la resolución referida en el apartado anterior. 
Dicha acreditación se realizará mediante la presentación del correspondiente certificado 
emitido por el Registro Central de Delincuentes Sexuales o de la autorización a la Adminis-
tración para recabar el referido certificado.



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16502

Quinto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesa-
das podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la persona titular 
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien, interponer di-
rectamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. En caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá impugnar en vía contencioso-administrativa la presente 
resolución, hasta que se haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta de aquel. Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que 
estimen procedente. 

Mérida, 19 de marzo de 2025.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023  
(DOE n.º 156, de 14 de agosto).

El Director General de Función Pública,

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16503

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

ANEXO I 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Administración General 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***4358** GOMEZ SANTOS JOAQUIN JOSE  17,949  
2 ***5877** LEON CACERES GUILLERMO  17,680  
3 ***1202** OLIVERA MATEOS ANA MARIA  17,000  
4 ***9519** GUTIERREZ PIÑERO ANGEL  16,680  
5 ***0845** HERNANDEZ MARTINEZ MARIA MONTAÑA  16,340  
6 ***9665** ATANET ALIA ANA  16,000  
7 ***3743** GARCIA RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES  16,000  
8 ***5559** NAVARRO CREGO MARIA TERESA  16,000  
9 ***6739** OLMEDO ALONSO ANGEL  16,000  

10 ***7529** ORTIZ ARIAS MARIA CARMEN  16,000  
11 ***6529** NEVADO ROMAN JULIA MARIA  17,020  

 

  



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16504

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Bioquímicas 
 
Turno libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 
      

 

 
 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***0680**  OSUNA  RUIZ  MARIA DOLORES  17,000 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16505

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Ciencia y Tecnología de los Alimentos 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***1333** TEJERINA BARRADO DAVID  17,000 
2 ***7080** VELARDO MICHARET BELEN  17,000  
3 ***9987** SERRADILLA SANCHEZ MANUEL JOAQUIN  16,931 
4 ***1184** URIARTE HERNANDEZ DAVID  15,863 
5 ***3626** CALVO MAGRO PATRICIA 12,481 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16506

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Ingeniería Agrónoma 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1  ***3566**  MURILLO  VILANOVA  MONICA  17,170 
2   ***7285**  PAGE  DIAZ ROMERAL  MARIA ANUNCIACION  17,020 
3  ***2260**  PEREZ  DE SANDE  JULIO  17,020 
4   ***0834** DIAZ  PEREZ  MARIA NAZARET  17,020 
5 ***4102** MERINO  RUEDA  MARIA VICTORIA  17,020 
6 ***0209**  MONTESINOS  BARRIOS  CRISTINA  17,020 
7 ***9627** LOPEZ CORRALES MARGARITA  17,000  
8 ***7808** MOÑINO ESPINO MARIA JOSE 17,000 
9 ***6546** CAMPILLO TORRES CARLOS MARIO  16,664 
10 ***7643** MONTERO BLANCO LORENZO 16,655 
11 ***4297** MATEOS IGLESIAS ALICIA 16,655 
12 ***8134** BAÑULS COCA PABLO  16,340 
13 ***3399** ROYANO BARROSO LUIS 16,211 
14 ***8032** CORTES MARQUEZ MARIA TERESA  16,179 
15 ***8428** BAUTISTA RODRIGUEZ ADELA 16,170 
16 ***6927** MAYA BLANCO VALENTIN 15,834 
17 ***7980** MARTINEZ NARANJO FATIMA  15,130 
18 ***0922** PALACIOS FERNANDEZ JULIAN 15,114 
19 ***4209** GONZALEZ PRIMO DIANA  15,025 
20 ***0294** CRUZ SOBRADO VERONICA 14,410 
21 ***1676** REY TERRON LUIS 12,156 
22 ***8645** BENITEZ GUERRERO ANTONIO 11,923 

  



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16507

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Ingeniería de Montes 
 
Turno libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 
      

 

 
 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***0014** LOPEZ DE ANDUJAR MONTERO PALOMA  17,700  
2 ***4728** ENCINAS BARBADO MANUEL  17,020  
3 ***6677** CAÑADAS DIAZ ELENA  16,850 
4 ***3296** SANZ SANZ MARIA  16,680 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16508

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Ingeniería Química 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1  ****8217**  MAYA  SALGUERO  MARIA CECILIA 17,170 
2   ***7050**  CAÑADA MARTIN ROMO RAQUEL 14,350 
3  ***6828**  PARRALEJO ALCOBENDAS ANA ISABEL 13,104 

  



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16509

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Inspección Sanitaria Médica 
 
Turno libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 
      

 

 
 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1      
2      
3      
4      
5      
6      

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16510

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Jurídica 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***4533** GUARDADO CORON DANIEL  17,870  
2 ***5629** MARABEL MATOS JACINTO JESUS  17,850  
3 ***2552** ALBARRAN BABIANO VICENTE JAVIER  17,530  
4 ***8976** LOPEZ GUERRERO AMALIA  17,530  
5 ***9422** TINOCO CARRILLO ALICIA  17,360  
6 ***6175** MACHACON DIAZ FRANCISCO JAVIER  17,287  
7 ***8083** CORRAL UGENA AMPARO  17,190  
8 ***9997** CORCHADO SANCHEZ ANDRES MIGUEL  17,097  
9 ***7201** FLORES ALVAREZ ANTONIA  17,066  

10 ***7617** FRANGANILLO CARRASCO MARIA DOLORES  17,020  
11 ***1652** NEVADO ROMAN JULIA MARIA  17,020  
12 ***8153** FERNANDEZ BLAZQUEZ FRANCISCO JOSE  16,867  
13 ***6851** HIDALGO CHACON DIEZ ALICIA  16,850  
14 ***1117** CLEMENTE CAMPOS MARIA BELEN  16,762  
15 ***1065** MURIEL DE LA RIVA YOLANDA  16,680  
16 ***9763** DELGADO BARROSO SONIA MARIA  16,680  
17 ***9622** DOMINGUEZ ROMERO MARIA ROSARIO  16,680  
18 ***1625** GIL PARRA ALFONSO  16,680  
19 ***3151** LAIN VAZQUEZ MARIA ELENA  16,680  
20 ***5324** GARCIA SERRANO FATIMA AURORA  16,510  
21 ***2151** GARCIA TENORIO ENCINAS OLGA  16,510  
22 ***1727** ORDIALES BONILLA FRANCISCO JAVIER  16,510  
23 ***3483** REGODON MORA SILVIA  16,510  
24 ***6863** CERRATO MENDO MARA  16,422  
25 ***6874** DOMINGUEZ JIMENEZ ESTHER MARIA  16,340  
26 ***7782** TORTONDA GRAGERA ANA MARIA  16,170  
27 ***7879** CUPIDO SILVA AMELIA  16,170  
28 ***3439** LOPEZ LATORRE MARIA ANGELES  16,170  
29 ***8746** MANTRANA RIDRUEJO RAQUEL  16,089  
30 ***2325** DIAZ TRUJILLO SANTIAGO  16,061  
31 ***7218** SANCHEZ RODRIGO LUIS MIGUEL  16,033  
32 ***3775** PORRAS MARTINEZ GUADALUPE  16,000  
33 ***8308** ROMERO GONZALEZ MARIA PILAR  16,000  
34 ***3782** DURAN CORDERO ILDEFONSO  15,932  
35 ***4661** TRINIDAD SAN JOSE ANA ISABEL  15,876  
36 ***5145** ELIAS LLERA JOSE MANUEL  15,861  
37 ***7723** GARCIA GARCIA VALENTINA  15,790  
38 ***1778** GARCIA GARCIA ANTONIA ESTER  15,770  

  



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16511

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Titulados/as Superiores 
Especialidad Químicas 
 
Turno libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 
      

 

 
 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***4397** REBELLA VASCO SONIA  14,496 
2 ***6359*** RUIZ AFAN INES MARIA  10,503  

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16512

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Técnico/a 
Especialidad Empresas y Actividades Turísticas 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***5085** JIMENEZ ALAMA MARIA ROCIO 17,850 
2 ***9042** MARCOS COLLADO JOSE 17,850 
3 ***7731** SERRANO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 16,170 
4 ***4201** CACERES PARIENTE MARIA JOSE 16,170 
5 ***7679** MATEOS CORONADO ANTONIO MANUEL 16,170 
6 ***4048** MANJON GARCIA ANA MARIA 13,421 

  



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16513

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Técnico/a 
Especialidad Enfermería-Subinspección 
 
Turno libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 
      

 

 
 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***6269** VELEZ GASTON LUIS MANUEL  17,510  
2 ***0549** REY BELLOT INES MARIA  17,119  
3 ***6414** BRIOSO JEREZ AURORA  16,620  
4 ***4309** ALVARO TOSCANO NATIVIDAD BONIFACIA  16,170  
5 ***4930** CAMACHO ALCOCER ENCARNACION  16,170  
6 ***1381** MANRIQUE GARZON VANESA  13,223  
7 ***6225** HERNANDEZ MENDEZ MARIA  13,085  

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16514

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

 
 
Cuerpo Técnico/a 
Especialidad Ingeniería Técnica Forestal 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***5799** TAPIA CORTES FERNANDO 17,510 
2 ***6350** SANCHEZ DONOSO FRANCISCA 17,190 
3 ***5632** ZUGASTI MARTINEZ CARLOS 17,061 
4 ***4762** GONZALVEZ DE MIRANDA SANZ JESUS 16,850 
5 ***3094** MORENO RUBIO ANTONIO JOSE 16,680 
6 ***8706** BRAVO VIVAS RUBEN 16,340 
7 ***9410** PELAEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 16,170 
8 ***0089** GONZALEZ VAZQUEZ JOSE GABRIEL 16,170 
9 ***5556** AZABAL VAZQUEZ MANUEL JESUS 16,000 
10 ***8202** JIMENEZ PULIDO MARCOS 16,000 
11 ***9032** MONJO CALDERON RAFAEL 15,357 
12 ***3731** REPISO RODRIGUEZ VIRGINIA 15,039 
13 ***2073** MARTIN COLOME FRANCISCO JAVIER 14,875 
14 ***3975** FRAGOSO TECERO BASILIO 13,520 
15 ***2609** HIGUERA LEIRA ANGEL 12,352 
16 ***8159** CALLADO GRANDOSO JULIO CESAR 12,128 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16515

AN
EX

O
 II

 

 C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

 S
up

er
io

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 A
dm

in
is

tra
ci

ón
 G

en
er

al
 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
RE

Q
U

IS
IT

O
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
LA

 
JU

VE
N

TU
D

 D
E 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
39

11
85

10
 

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. 
TR

AN
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
D

IR
. G

RA
L.

 D
E 

M
O

VI
LI

D
AD

 Y
 

TR
AN

SP
O

RT
ES

 
13

53
2 

TE
C

N
IC

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

EN
 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

AC
C

IO
N

 E
XT

ER
IO

R 
43

17
26

10
 

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
IN

G
LE

S 
Y 

PO
RT

U
G

U
ES

 
C

O
N

S.
 P

RE
SI

D
EN

C
IA

, I
N

T.
 Y

 
D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
AC

C
IO

N
 E

XT
ER

IO
R 

43
17

27
10

 
TI

TU
LA

D
O

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

IN
G

LE
S 

Y 
PO

RT
U

G
U

ES
 

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

AC
C

IO
N

 E
XT

ER
IO

R 
43

17
28

10
 

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
IN

G
LE

S 
Y 

PO
RT

U
G

U
ES

 
C

O
N

S.
 P

RE
SI

D
EN

C
IA

, I
N

T.
 Y

 
D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
AC

C
IO

N
 E

XT
ER

IO
R 

43
17

29
10

 
TI

TU
LA

D
O

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

IN
G

LE
S 

Y 
PO

RT
U

G
U

ES
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

16
02

3 
TE

C
N

IC
O

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
EN

 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

S.
E.

S.
 - 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
RE

C
U

RS
O

S 
H

U
M

AN
O

S 
38

72
67

10
 

TE
C

N
IC

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

EN
 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
IL

IA
 

38
83

51
10

 
TE

C
N

IC
O

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
EN

 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

40
02

91
10

 
TE

C
N

IC
O

/A
 S

U
PE

RI
O

R 
EN

 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 JU

N
TA

 
IN

ST
IT

U
TO

 D
E 

LA
 M

U
JE

R 
38

77
96

10
 

TE
C

N
IC

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

EN
 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

TH
M

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16516

 

   C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 B
io

qu
ím

ic
a 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
C

O
N

S.
 E

D
U

C
AC

IO
N

, C
C

. Y
 

FO
RM

AC
IO

N
 P

RO
FE

S.
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
61

96
10

 
BI

O
Q

U
IM

IC
O

/A
 

LA
 O

RD
EN

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16517

 

 

C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 C
ie

nc
ia

 y
 Te

cn
ol

og
ía

 d
e 

lo
s 

Al
im

en
to

s 
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
61

97
10

 
TI

T.
 S

U
P.

 C
C

. Y
 T

EC
N

O
L.

 D
E 

AL
IM

EN
TO

S 
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
61

98
10

 
TI

T.
 S

U
P.

 C
C

. Y
 T

EC
N

O
L.

 D
E 

AL
IM

EN
TO

S 
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
62

13
10

 
TI

T.
 S

U
P.

 C
C

. Y
 T

EC
N

O
L.

 D
E 

AL
IM

EN
TO

S 
BA

D
AJ

O
Z 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
62

14
10

 
TI

T.
 S

U
P.

 C
C

. Y
 T

EC
N

O
L.

 D
E 

AL
IM

EN
TO

S 
BA

D
AJ

O
Z 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
62

15
10

 
TI

T.
 S

U
P.

 C
C

. Y
 T

EC
N

O
L.

 D
E 

AL
IM

EN
TO

S 
BA

D
AJ

O
Z 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16518

  C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 In
ge

ni
er

ía
 A

gr
ón

om
a 

 

C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
Ó

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
.E

SP
. 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
/ R

EQ
U

IS
IT

O
S 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

21
70

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
RO

LL
O

 R
U

RA
L 

23
24

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

48
16

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

S.
N

. 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
RO

LL
O

 R
U

RA
L 

83
58

 
PR

O
FE

SO
R/

A 
D

O
N

 B
EN

IT
O

 
H

.E
. 

22
 

A.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
RO

LL
O

 R
U

RA
L 

83
59

 
PR

O
FE

SO
R/

A 
VI

LL
AF

RA
N

C
A 

D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S 

H
.E

. 
22

 
A.

1 
TH

M
 

M
ás

te
r e

n 
Fo

rm
ac

ió
n 

de
l P

ro
fe

so
ra

do
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

13
01

6 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

S.
N

. 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
39

97
52

10
 

AG
RO

N
O

M
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
40

01
44

10
 

AG
RO

N
O

M
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

D
ES

AR
RO

LL
O

 R
U

RA
L 

41
59

74
10

 
PR

O
FE

SO
R/

A 
M

O
RA

LE
JA

 
H

.E
. 

22
 

A.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
42

21
36

10
 

AG
RO

N
O

M
O

/A
 

C
ÁC

ER
ES

 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

42
24

58
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. R
U

RA
LE

S,
 P

AT
RI

M
. 

Y 
TA

U
RO

M
 

23
85

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. R
U

RA
LE

S,
 P

AT
RI

M
. 

Y 
TA

U
RO

M
 

48
33

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. R
U

RA
LE

S,
 P

AT
RI

M
. 

Y 
TA

U
RO

M
 

42
21

04
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
22

 
A.

1 
 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16519

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
66

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

49
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
PL

AS
EN

C
IA

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SE

SI
O

N
AL

 
C

EN
TR

O
 IN

V.
 C

IE
N

T.
 Y

 T
EC

N
O

L.
 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
42

42
51

10
 

AG
RO

N
O

M
O

/A
 

LA
 O

RD
EN

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

52
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

69
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

70
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

71
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
48

75
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
50

09
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
62

17
10

 
AG

RO
N

O
M

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16520

 

 

C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 In
ge

ni
er

ía
 d

e 
M

on
te

s 
 C

O
N

SE
JE

RI
A/

O
RG

AN
IS

M
O

 
C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

 
C

O
D

IG
O

 
D

EN
O

M
IN

AC
IO

N
 

U
BI

C
AC

IÓ
N

 
H

O
RA

RI
O

 
N

IV
EL

 
C

. E
SP

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

RE
Q

U
IS

IT
O

S 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
41

59
84

10
 

PR
O

FE
SO

R/
A 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
H

.E
. 

22
 

A.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
 

de
l P

ro
fe

so
ra

do
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
17

13
 

IN
G

EN
IE

RO
/A

 D
E 

M
O

N
TE

S 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
13

21
3 

IN
G

EN
IE

RO
/A

 D
E 

M
O

N
TE

S 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
S.

 
C

EN
TR

O
 IN

V.
 C

IE
N

T.
 Y

 
TE

C
N

O
L.

 E
XT

RE
M

AD
U

RA
 

42
42

57
10

 
IN

G
EN

IE
RO

/A
 D

E 
M

O
N

TE
S 

LA
 O

RD
EN

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16521

 

 

C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 In
ge

ni
er

ía
 Q

uí
m

ic
a 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 

D
ES

. S
O

ST
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

SO
ST

EN
IB

IL
ID

AD
 

57
12

 
IN

G
EN

IE
RO

/A
 

Q
U

IM
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
48

37
10

 
IN

G
EN

IE
RO

/A
 

Q
U

IM
IC

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
S.

 
C

EN
TR

O
 IN

V.
 C

IE
N

T.
 Y

 T
EC

N
O

L.
 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
42

50
08

10
 

IN
G

EN
IE

RO
/A

 
Q

U
IM

IC
O

/A
 

LA
 O

RD
EN

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16522

 

 

C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 In
sp

ec
ci

ón
 S

an
ita

ria
 M

ed
ic

a 
 C

O
N

SE
JE

RI
A/

O
RG

AN
IS

M
O

 
C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

 
C

O
D

IG
O

 
D

EN
O

M
IN

AC
IO

N
 

U
BI

C
AC

IÓ
N

 
H

O
RA

RI
O

 
N

IV
EL

 
C

. E
SP

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
17

43
8 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 M

ER
ID

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
17

43
9 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 D

O
N

 B
EN

IT
O

-
VI

LL
AN

U
EV

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
17

44
0 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 L

LE
RE

N
A-

ZA
FR

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
17

44
7 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 M

ER
ID

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
17

44
8 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 D

O
N

 B
EN

IT
O

-
VI

LL
AN

U
EV

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
.G

. P
LA

N
IF

. F
O

RM
AC

. C
AL

. S
AN

. 
Y 

SO
C

IO
S.

 
38

96
22

10
 

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R/

A 
D

E 
AR

EA
 

AS
 M

ER
ID

A 
 

27
 

M
.1

 IN
SP

. 
M

ÉD
/F

AR
M

 
S.

N
. 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16523

  C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 Ju
ríd

ic
a 

 

C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
Ó

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
.E

SP
. 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
82

3 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
18

68
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
84

56
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
38

69
04

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
O

.A
.P

. 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
40

01
45

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
JO

VE
N

ES
 Y

 
D

EP
O

RT
ES

 
42

56
22

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
42

70
82

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

D
.G

. B
IB

LI
O

TE
C

AS
, A

RC
H

IV
O

S 
Y 

PA
TR

. C
U

LT
U

RA
L 

42
95

50
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
43

25
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

FU
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

11
00

6 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

FU
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

17
49

2 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
38

72
45

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

. G
RA

L.
D

E 
PR

ES
U

PU
ES

TO
S 

Y 
FI

N
AN

C
IA

C
IO

N
 

38
82

37
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
39

31
48

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
42

24
09

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16524

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
. P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
42

88
78

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
43

08
89

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

D
.G

. F
IN

AN
C

. A
U

TO
N

O
M

IC
 Y

 
FO

N
D

O
S 

EU
RO

PE
O

S 
43

09
00

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

26
3 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

13
96

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

48
64

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 S

.E
.X

.P
.E

. 
17

13
1 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
48

77
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

. G
RA

L.
 E

D
U

C
AC

IO
N

 Y
 F

O
RM

. 
PR

O
FE

SI
O

N
AL

 
56

12
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
95

93
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
97

02
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

. G
RA

L.
 C

IE
N

C
IA

, T
EC

N
O

L.
 E

 
IN

N
O

VA
C

IO
N

 
39

99
51

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
42

54
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
LA

 O
RD

EN
 

 
22

 
A.

1 
P.

A.
R.

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
42

79
07

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

. G
RA

L.
 E

D
U

C
AC

IO
N

 Y
 F

O
RM

. 
PR

O
FE

SI
O

N
AL

 
43

02
99

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
43

21
78

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. 
TR

AN
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

13
46

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. 
TR

AN
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

38
83

01
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. 
TR

AN
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
D

.G
. U

RB
AN

IS
M

O
, O

RD
EN

. 
TE

RR
IT

O
R.

 Y
 A

G
EN

D
 

41
52

45
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. 
TR

AN
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

42
28

73
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16525

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

AG
EN

C
IA

 E
XT

RE
M

EÑ
A 

C
O

O
P.

 
IN

TE
RN

AC
. D

ES
AR

R 
40

33
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
91

24
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

AG
EN

C
IA

 E
XT

RE
M

EÑ
A 

C
O

O
P.

 
IN

TE
RN

AC
. D

ES
AR

R 
94

17
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 P
RE

SI
D

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 

D
IA

LO
G

O
 S

O
C

IA
L 

AB
O

G
AC

IA
 G

RA
L.

 (C
O

M
IS

IO
N

 
JU

RI
D

IC
A 

EX
TR

.) 
41

21
93

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, I
N

C
L,

 
IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
53

08
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

S.
E.

S.
 - 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 

38
72

53
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

S.
E.

S.
 - 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
RE

C
U

RS
O

S 
H

U
M

AN
O

S 
38

72
55

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

S.
E.

S.
 - 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 

38
72

57
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, I
N

C
L,

 
IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
42

05
78

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
C

O
N

SU
M

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

43
03

59
10

 
AS

ES
O

R/
A 

JU
RI

D
IC

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, I
N

C
L,

 
IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
43

03
60

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, I
N

C
L,

 
IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
43

09
17

10
 

AS
ES

O
R/

A 
JU

RI
D

IC
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 JU

N
TA

 
IN

ST
IT

U
TO

 D
E 

LA
 M

U
JE

R 
40

65
91

10
 

TI
TU

LA
D

O
/A

 S
U

PE
RI

O
R 

M
ÉR

ID
A 

 
22

 
A.

1 
TH

M
 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16526

  C
ue

rp
o 

Ti
tu

la
do

s 
Su

pe
rio

re
s 

Es
pe

ci
al

id
ad

 Q
uí

m
ic

as
 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 
D

IR
. G

EN
ER

AL
 D

E 
AG

RI
C

U
LT

U
RA

 Y
 G

AN
AD

ER
IA

 
42

61
 

Q
U

IM
IC

O
/A

 
AL

M
EN

D
RA

LE
JO

 
 

22
 

A.
1 

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
49

82
10

 
Q

U
IM

IC
O

/A
 

LA
 O

RD
EN

 
 

22
 

A.
1 

P.
A.

R.
 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16527

  

C
ue

rp
o 

Té
cn

ic
o 

Es
pe

ci
al

id
ad

 E
m

pr
es

as
 y

 A
ct

iv
id

ad
es

 Tu
rís

tic
as

 
 C

O
N

SE
JE

RI
A/

O
RG

AN
IS

M
O

 
C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

 
C

O
D

IG
O

 
D

EN
O

M
IN

AC
IO

N
 

U
BI

C
AC

IÓ
N

 
H

O
RA

RI
O

 
N

IV
EL

 
C

. E
SP

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

18
4 

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 
TU

RI
SM

O
 

M
ÉR

ID
A 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

49
45

 
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 

TU
RI

SM
O

 
BA

D
AJ

O
Z 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

49
50

 
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 

TU
RI

SM
O

 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

57
37

 
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 

TU
RI

SM
O

 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

57
42

 
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 

TU
RI

SM
O

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

RA
, T

U
RI

SM
O

, J
O

VE
N

ES
 

Y 
D

EP
O

RT
ES

 
D

.G
. B

IB
LI

O
TE

C
AS

, A
RC

H
IV

O
S 

Y 
PA

TR
. C

U
LT

U
 

18
27

4 
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 

TU
RI

SM
O

 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16528

     
 C

ue
rp

o 
Té

cn
ic

o 
    

 E
sp

ec
ia

lid
ad

 E
nf

er
m

er
ía

-S
ub

in
sp

ec
ci

ón
 

     
 C

O
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

SA
LU

D
 Y

 S
ER

VI
C

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
    

 C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
: D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PL

AN
IF

IC
AC

IÓ
N

, F
O

RM
AC

IÓ
N

 Y
 C

AL
ID

AD
 S

AN
IT

AR
IA

S 
Y 

SO
C

IO
SA

N
IT

AR
IA

S 
 

C
Ó

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
.E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 

17
45

8 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
 

25
 

2.
1 

S.
N

. 

17
46

3 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
 

25
 

2.
1 

O
.A

.P
./S

.N
. 

17
46

4 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

O
N

 B
EN

IT
O

 -
VI

LL
AN

U
EV

A 
 

25
 

2.
1 

S.
N

. 

17
46

5 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 L

LE
RE

N
A 

-Z
AF

RA
 

 
25

 
2.

1 
S.

N
. 

17
46

6 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
C

ÁC
ER

ES
 

 
25

 
2.

1 
S.

N
. 

17
47

0 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
PL

AS
EN

C
IA

 
 

25
 

2.
1 

S.
N

. 

17
47

1 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A 

 
25

 
2.

1 
S.

N
. 

17
47

2 
EN

FE
RM

ER
O

/A
-S

U
BI

N
SP

EC
TO

R/
A 

D
E 

AR
EA

 
A.

S.
 D

E 
C

O
RI

A 
 

25
 

2.
1 

S.
N

. 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16529

 

C
ue

rp
o 

Té
cn

ic
o 

Es
pe

ci
al

id
ad

 In
ge

ni
er

ía
 Té

cn
ic

a 
Fo

re
st

al
 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
RE

Q
U

IS
IT

O
S 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
83

62
 

PR
O

FE
SO

R/
A 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
H

.E
. 

20
 

B.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l 
Pr

of
es

or
ad

o 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

11
58

1 
I.T

.F
. 

C
ÁC

ER
ES

 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
41

59
76

10
 

PR
O

FE
SO

R/
A 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
H

.E
. 

20
 

B.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l 
Pr

of
es

or
ad

o 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
41

59
80

10
 

PR
O

FE
SO

R/
A 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
H

.E
. 

20
 

B.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l 
Pr

of
es

or
ad

o 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

SO
ST

EN
IB

IL
ID

AD
 

42
23

77
10

 
I.T

.F
. 

M
ÉR

ID
A 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
42

25
43

10
 

PR
O

FE
SO

R/
A 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
H

.E
. 

20
 

B.
1 

TH
M

 
M

ás
te

r e
n 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l 
Pr

of
es

or
ad

o 
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
 Y

 
M

U
N

D
O

 R
U

RA
L 

D
IR

. G
RA

L.
PR

EV
. Y

 E
XT

IN
C

IO
N

 
D

E 
IN

C
EN

D
IO

S 
19

48
 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
42

58
 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
57

59
 

I.T
.F

. 
VI

LL
AF

RA
N

C
O

 
D

EL
 G

U
AD

IA
N

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
89

67
 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
16

80
0 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
39

97
26

10
 

I.T
.F

. 
C

ÁC
ER

ES
 

 
20

 
B.

1 
 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16530

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
40

02
38

10
 

I.T
.F

. 
BA

D
AJ

O
Z 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
41

52
58

10
 

I.T
.F

. 
C

ÁC
ER

ES
 

 
20

 
B.

1 
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
, 

C
AZ

A 
Y 

PE
SC

A 
42

86
27

10
 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
S.

 
C

EN
TR

O
 IN

V.
 C

IE
N

T.
 Y

 T
EC

N
O

L.
 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
42

88
64

10
 

I.T
.F

. 
M

ÉR
ID

A 
 

20
 

B.
1 

 

 



NÚMERO 62 

Lunes 31 de marzo de 2025
16531

SIGNIFICADOS DE LAS CLAVES DE PERSONAL FUNCIONARIO 
 

HOR: 
- JP: JORNADA PARTIDA. 
- JP1: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y tarde, sábados mañana). 
- JP2: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y lunes a jueves tarde). 
- JP3: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y tarde). 
- HE: HORARIO ESPECIAL. 
 
C. ESPECÍFICO/TIPO: 
-AI: AGENTES DE INSPECCIÓN. 
- SC: COMPLEMENTO CONDUCCIÓN. 
- SP: SERVICIO DE PRENSA. 
- DF: COMPLEMENTO DOMINGO Y FESTIVOS. 
- PI: COMPLEMENTO DE PESAJE E INSPECCIÓN. 
- T: TURNO ROTATIVOS DE MAÑANA Y TARDE. 
- HPR: COMPLEMENTO P.R.L. 
 
C. ESPECÍFICO/SUBCONC.: 
- I: INCOMPATIBILIDAD. 
- D: ESPECIAL DEDICACIÓN. 
- F: ESPECIAL DIFICULTAD TÉCNICA. 
- R: RESPONSABILIDAD. 
 
OBSERVACIONES: 
- H.T: HORARIO DE TARDE. 
- T.N: MAÑANA, TARDE Y NOCHE. 
- T.T: TURNICIDAD. 
- O.A.P: OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS. 
- S.N: SOLO NACIONALES. 
- THM: TRATO HABITUAL CON MENORES. 
- OAC GENERAL: OFICINA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA.  
 
GENERAL: 
- OAC ESPECIAL.: OFICINA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA ESPECIALIZADA 
 

• • •


		2025-03-28T15:10:59+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




